[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.12.2012       № 47

Об утверждении схемы

теплоснабжения Селезнев-

ского сельского поселения

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Администрация  Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить схему теплоснабжения Селезневского сельского поселения согласно  приложению № 1.

   2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П.Новикова